陵川县卫生健康和体育局
关于拨付 2019 年建档立卡贫困人口住院小

项免费结算资金的公示

2019 年度各医疗卫生单位免除贫困患者县域内住院报

销后床位费、治疗费总计 670203 元，其中 2018 年 11 月至

2019 年 4 月贫困户住院小项免除金额 300000 元，已随文陵

川县卫生健康和体育局、陵川县扶贫开发办公室《关于拨付

2019 年健康扶贫行动项目补助资金（第一批）的通知》（陵卫

字〔2019〕60 号）拨付至各医疗卫生机构。本次结算住院小

项免费资金 370203 元，已随文陵川县卫生健康和体育局、陵

川县财政局《关于拨付 2019 年建档立卡贫困人口住院小项

免费结算资金的通知》（陵卫字〔2020〕30-21 号）拨付至各

医疗卫生机构。现予公示，请社会各界予以监督。监督电

话：0356-6203815。

陵川县卫生健康和体育局

2020 年 4 月 18 日